Administracion

Comercializacién

Operacion

Saneamiento

Concepto

Clasificacion Administrativa

Aprobado

29,647,604
10,099,283
93,727,658

4,674,290

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

Ampliaciones /
Red jone
-6,044,583
1,866,567
4,027,792

150,224

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE HIDALGO DEL
PARRAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Modificado
23,603,021

11,965,850
97,755,450

4,824,514

Devengado
22,854,646

11,637,996
89,131,088

4,369,197

Pagado
20,458,777

11,196,491
77,831,235

4,105,239

Subejercicio
748,375

327,854
8,624,362

455,317

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Ing. José Luis Franco Jurado
Director Ejecutivo

Lic. Brigida Karina Arroyo Rubio

Director Financiero




